Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципального
проекта «Педагог завтрашнего дня» в
2022 году

№ документа Дата
составления
Ж. жжгл.

В соответствии с Положением муниципального проекта «Педагог
завтрашнего дня» в Невьянском городском округе, утвержденным приказом
управления образования Невьянского округа от 02.09.2022 №329-Д, на
основании оценочных листов экспертной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа:

- за активное участие в муниципальном проекте «Педагог завтрашнего
дня», а также демонстрацию успешных и результативных педагогических
компетенций:

Шадриной Надежде Олеговне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36
«Радуга»;

Шмаковой Дарье Игоревне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

- за активное участие в муниципальном проекте «Педагог завтрашнего
дня», а также за эффективное и продуктивное проведение учебного занятия:

Яснову Ксению Игоревну, воспитателя Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №1 «Карусель»;

Рязанову Ирину Викторовну, учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа;

- за активное участие в муниципальном проекте «Педагог завтрашнего
дня», а также за содержательное и конструктивное проведение практикума:

Семенову Александру Андреевну, воспитателя Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

- за активное участие в муниципальном проекте «Педагог завтрашнего
дня», а также за успешную демонстрацию и систематизацию
презентационного портфолио:

Калимуллину Анастасию Васыловну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36
«Радуга»;

Коношонок Дарью Федоровну, учителя русского языка и литературы
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа за результативное научно-методическое сопровождение
участников проекта:

Шурыгиной Ирине Ивановне, воспитателю Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского
городского округа детского сада №1 «Карусель»;

Софьиной Татьяне Алексеевне, воспитателю Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего по учебно-
воспитательной работе Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №36 «Радуга»;

Рассказовой Жанне Константиновне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на Богданову
Светлану Геннадьевну, заместителя начальника управления образования
Невьянского городского округа.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования
Невьянского городского округа С.Л. Матвеева